К О М И Т Е Т

 ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2012 года № 48/3
г. Саратов

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов филиала ОАО «МРСК Волги»- «Саратовские распределительные сети» с территориальными сетевыми организациями
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О  ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», постановлением Правительства Саратовской области от 2 апреля 2007 года      № 169-П «Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области», протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 27 декабря 2012 года № 48, комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2013 года индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов филиала ОАО «МРСК Волги» - «Саратовские распределительные сети» с территориальными сетевыми организациями согласно приложению.

2. С 1 января 2013 года признать утратившими силу пункты 1, 2 постановления комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 31 мая 2012 года № 21/2 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов филиала ОАО «МРСК Волги» - «Саратовские распределительные сети» с территориальными сетевыми организациями».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель

     Л.Н. Новикова

Приложение

к постановлению комитета

государственного регулирования тарифов Саратовской области
от 27 декабря 2012 года  № 48/3
	Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов филиала ОАО «МРСК Волги» - «Саратовские распределительные сети» с территориальными сетевыми организациями

	(без учета НДС)

	№
	Наименование сетевых организаций
	Дата
	Двухставочный тариф
	Одноставоч-ный тариф

	ставка на содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологичес-кого расхода (потерь)

	руб./МВт*мес.
	руб./МВт*ч
	руб./МВт*ч

	1
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Облкоммунэнерго"

	с 1 января 2013 года
	325 707,37
	335,84
	951,54

	с 1 июля 2013 года
	370 411,68
	412,93
	1 113,13

	2
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "РЖД"  Приволжская дирекция по энергообеспечению Трансэнерго
	с 1 января 2013 года
	148 440,70
	88,28
	390,66

	с 1 июля 2013 года
	163 379,51
	112,85
	469,24

	3
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "РЖД" Юго-Восточная дирекция по энергообеспечению Трансэнерго
	с 1 января 2013 года
	61 340,29
	58,44
	222,01

	с 1 июля 2013 года
	104 932,15
	87,08
	267,15

	4
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Промэнерго"

	с 1 января 2013 года
	178 208,50
	132,95
	607,67

	с 1 июля 2013 года
	196 030,29
	163,47
	685,66

	5
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Энергогаз-Групп"*

	с 1 января 2013 года
	44 037,35
	34,67
	135,43

	с 1 июля 2013 года
	47 808,57
	42,63
	152,01

	6
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Территориальная электросетевая компания"

	с 1 января 2013 года
	175 478,99
	78,54
	775,96

	с 1 июля 2013 года
	185 786,69
	96,57
	834,95

	7
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Саратовстройстекло"

	с 1 января 2013 года
	14 463,48
	41,90
	144,86

	с 1 июля 2013 года
	25 584,84
	51,52
	233,65

	8
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ФГУП "Вольский механический завод"

	с 1 января 2013 года
	265 421,46
	138,54
	464,54

	с 1 июля 2013 года
	274 462,99
	170,34
	507,45

	9
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Саратовские обои"

	с 1 января 2013 года
	224 644,38
	99,51
	702,45

	с 1 июля 2013 года
	242 944,35
	122,35
	774,40

	10
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Интеграл"

	с 1 января 2013 года
	80 674,10
	48,86
	458,68

	с 1 июля 2013 года
	83 818,97
	60,07
	485,86

	11
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ЗАО "Зоринское"*

	с 1 января 2013 года
	179 132,90
	88,90
	525,57

	с 1 июля 2013 года
	182 687,24
	109,31
	554,64

	12
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Кронида"

	с 1 января 2013 года
	122 814,60
	103,74
	415,19

	с 1 июля 2013 года
	132 868,18
	127,55
	464,50

	13
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Инвестиционная компания МЕГА"
	с 1 января 2013 года
	41 321,41
	163,83
	352,18

	с 1 июля 2013 года
	44 108,97
	201,44
	402,49

	14
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ЗАО "Волгоэнергоремонт"

	с 1 января 2013 года
	73 870,46
	86,65
	252,84

	с 1 июля 2013 года
	79 884,04
	106,54
	286,25

	15
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - МУП  "Саратовгорэлектротранс"
	с 1 января 2013 года
	150 450,08
	25,70
	351,47

	с 1 июля 2013 года
	163 997,80
	31,60
	386,71

	16
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Покровская Энергетическая Система"*

	с 1 января 2013 года
	322 351,49
	156,88
	877,51

	с 1 июля 2013 года
	339 750,59
	192,89
	952,42

	17
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ИП Китанин М.Ю.*

	с 1 января 2013 года
	349 921,48
	124,62
	1 841,10

	с 1 июля 2013 года
	377 613,09
	153,22
	2 005,54

	18
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Энгельсская промышленная компания"

	с 1 января 2013 года
	76 133,67
	136,85
	350,80

	с 1 июля 2013 года
	82 045,42
	168,26
	398,83

	19
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Элтрейт"
	с 1 января 2013 года
	125 910,75
	161,48
	567,54

	с 1 июля 2013 года
	152 532,08
	188,61
	606,60

	20
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "ДжойС"*

	с 1 января 2013 года
	307 612,25
	147,15
	1 618,00

	с 1 июля 2013 года
	333 136,31
	180,93
	1 773,82

	21
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Энерго-Комплекс"
	с 1 января 2013 года
	145 460,84
	139,06
	424,79

	с 1 июля 2013 года
	158 110,12
	170,98
	481,55

	22
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Завод АРМИ"*
	с 1 января 2013 года
	153 114,03
	174,02
	698,99

	с 1 июля 2013 года
	166 656,37
	213,96
	785,37

	23
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ЗАО "Тролза"
	с 1 января 2013 года
	16 052,49
	28,99
	65,58

	с 1 июля 2013 года
	16 558,49
	35,64
	73,38

	24
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Саратовский молочный комбинат"
	с 1 января 2013 года
	207 187,08
	132,91
	394,62

	с 1 июля 2013 года
	222 040,92
	163,41
	443,89

	25
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ЗАО "Металлист"
	с 1 января 2013 года
	139 409,92
	51,56
	560,21

	с 1 июля 2013 года
	156 756,66
	63,39
	635,33

	26
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ФГУП "НПП "Алмаз"
	с 1 января 2013 года
	33 202,21
	100,28
	268,99

	с 1 июля 2013 года
	37 369,77
	123,30
	313,18

	27
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Оборонэнерго"
	с 1 января 2013 года
	190 541,16
	168,55
	386,99

	с 1 июля 2013 года
	289 099,93
	207,24
	784,46

	28
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - МУП "ЖКХ" ЗАТО Светлый
	с 1 января 2013 года
	126 549,31
	98,15
	294,66

	с 1 июля 2013 года
	138 985,38
	120,68
	336,50

	29
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Газпром энерго" Саратовский филиал
	с 1 января 2013 года
	51 645,16
	20,10
	115,73

	с 1 июля 2013 года
	60 909,66
	24,72
	137,50

	30
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Автотранспортное предприятие №1"*
	с 1 января 2013 года
	277 439,62
	113,80
	491,52

	с 1 июля 2013 года
	296 118,31
	139,92
	543,08

	31
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "Завод имени Серго Орджоникидзе"
	с 1 января 2013 года
	70 299,04
	129,46
	355,96

	с 1 июля 2013 года
	74 032,36
	159,17
	397,70

	32
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Балаковские минеральные удобрения"
	с 1 января 2013 года
	60 001,67
	42,99
	145,85

	с 1 июля 2013 года
	64 969,71
	52,86
	164,24

	33
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Торгово-строительное управление "Энгельсстрой""
	с 1 января 2013 года
	59 770,71
	55,41
	282,03

	с 1 июля 2013 года
	97 774,11
	68,16
	438,87

	34
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Группа Север"*
	с 1 января 2013 года
	259 411,46
	86,57
	1 305,92

	с 1 июля 2013 года
	272 640,28
	106,44
	1 387,97

	35
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Волжская энергетическая компания"*
	с 1 января 2013 года
	255 321,68
	71,13
	739,41

	с 1 июля 2013 года
	372 663,57
	87,45
	1 062,87

	36
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Региональная Энергетическая Компания"
	с 1 января 2013 года
	226 346,78
	18,76
	589,15

	с 1 июля 2013 года
	306 392,09
	23,06
	795,17

	37
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Мельничный"*
	с 1 января 2013 года
	524 449,13
	55,64
	1 514,34

	с 1 июля 2013 года
	549 573,37
	68,41
	1 596,99

	38
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "ТрастЭнерго"*
	с 1 января 2013 года
	247 783,15
	124,46
	775,23

	с 1 июля 2013 года
	268 086,57
	153,03
	857,12

	39
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "БалЭнергоСеть"
	с 1 января 2013 года
	151 839,12
	127,00
	480,32

	с 1 июля 2013 года
	181 858,17
	156,15
	579,33

	40
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ЗАО "НИИХИТ-2"
	с 1 января 2013 года
	60 297,52
	41,83
	231,22

	с 1 июля 2013 года
	80 807,48
	51,44
	305,24

	41
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ОАО "БетЭлТранс" филиал завод ЖБИ №6
	с 1 января 2013 года
	43 377,45
	44,56
	260,72

	с 1 июля 2013 года
	45 249,03
	52,17
	277,66

	42
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Электросетевая компания"
	с 1 января 2013 года
	132 528,81
	220,12
	751,24

	с 1 июля 2013 года
	330 562,17
	270,65
	1 595,39

	43
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Транзит-2000"
	с 1 января 2013 года
	353 300,88
	85,01
	1 112,29

	с 1 июля 2013 года
	391 476,02
	104,52
	1 242,80

	44
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Управление Механизации и Капитального Строительства"
	с 1 января 2013 года
	147 600,22
	90,85
	591,30

	с 1 июля 2013 года
	159 735,30
	111,71
	653,30

	45
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" -  ФКУ ИК-33 УФСИН России по Саратовской области
	с 1 января 2013 года
	36 913,01
	35,11
	240,05

	с 1 июля 2013 года
	36 913,01
	43,17
	248,11

	46
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" -  ООО «Балашовская распределительная компания»
	с 1 января 2013 года
	206 606,69
	92,28
	604,16

	с 1 июля 2013 года
	206 606,69
	113,46
	625,34

	47
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" -  ООО «СМЮРЭК»*
	с 1 января 2013 года
	161 723,74
	65,95
	476,82

	с 1 июля 2013 года
	161 723,74
	81,09
	491,95

	48
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" -  ООО «ОргТрансГаз»
	с 1 января 2013 года
	145 416,43
	21,82
	520,27

	с 1 июля 2013 года
	145 416,43
	26,83
	525,28

	49
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО «Электросеть»
	с 1 января 2013 года
	82 444,21
	37,11
	422,92

	с 1 июля 2013 года
	82 444,21
	45,63
	431,44

	50
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" -  ОАО «Завод «Проммаш»
	с 1 января 2013 года
	88 231,11
	77,86
	427,65

	с 1 июля 2013 года
	102 611,48
	95,74
	502,53

	51
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО «Трансэнерго»
	с 1 января 2013 года
	188 162,05
	57,36
	537,36

	с 1 июля 2013 года
	188 162,05
	70,53
	550,53

	52
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Региональная электросетевая компания"
	с 1 января 2013 года
	195 700,00
	153,23
	935,98

	с 1 июля 2013 года
	203 504,83
	188,40
	1 002,37

	53
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Поток"
	с 1 января 2013 года
	194 234,08
	61,07
	825,56

	с 1 июля 2013 года
	194 234,08
	75,09
	839,58

	54
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "ТрансЭнерго"
	с 1 января 2013 года
	133 404,00
	57,61
	744,10

	с 1 июля 2013 года
	133 404,00
	70,83
	757,32

	55
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "ЭнергоТранс"
	с 1 января 2013 года
	152 751,69
	90,90
	824,19

	с 1 июля 2013 года
	152 751,69
	111,76
	845,06

	56
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "СОПОТ РОПТ"
	с 1 января 2013 года
	93 585,42
	55,57
	495,21

	с 1 июля 2013 года
	93 585,42
	68,33
	507,96

	57
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ЗАО "ВолгаЦемент"
	с 1 января 2013 года
	93 136,48
	41,38
	232,98

	с 1 июля 2013 года
	93 136,48
	50,88
	242,48

	58
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ"
	с 1 января 2013 года
	137 849,00
	97,79
	534,66

	с 1 июля 2013 года
	137 849,00
	120,23
	557,10

	59
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО "Саратовская энергосетевая компания"
	с 1 января 2013 года
	267 521,87
	63,86
	1 260,73

	с 1 июля 2013 года
	267 521,87
	78,52
	1 275,39

	60
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО «Эверест»

	с 1 января 2013 года
	172 384,32
	-
	493,19

	с 1 июля 2013 года
	172 384,32
	-
	493,19

	61
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО «Теплосервис»

	с 1 января 2013 года
	400 314,47
	-
	553,48

	с 1 июля 2013 года
	400 314,47
	-
	553,48

	62
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ООО «Пугачевжилсервис»
	с 1 января 2013 года
	400 841,19
	-
	796,67

	с 1 июля 2013 года
	400 841,19
	-
	796,67

	63
	Филиал ОАО "МРСК Волги" - "Саратовские распределительные сети" - ТСЖ «Северо-западного микрорайона»
	с 1 января 2013 года
	365 308,18
	-
	580,84

	с 1 июля 2013 года
	365 308,18
	-
	580,84

	Примечание: * отмечены организации, применяющие упрощенную систему налогообложения